



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 1/6

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA	NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	18.030.457/0001-04	203,00	LT	4,00	812,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	60,00	UN	8,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	32,00	UN	8,00	256,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE SÃO BONIFÁCIO P/ UNIV.	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	1.656,00	KM	4,80	7.948,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	10,00	UN	6,00	60,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	24,00	UN	8,00	192,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BICA CORRIDA	BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	84.689.066/0003-92	236,90	TON	33,00	7.817,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE.	MADEIREIRA B L LTDA - ME	79.230.751/0001-54	2,625	M3	750,00	1.968,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE	MADEIREIRA B L LTDA - ME	79.230.751/0001-54	8,792	M3	600,00	5.275,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	107,00	KG	21,00	2.247,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	122,00	KG	14,00	1.708,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	49,00	KG	19,00	931,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	8,00	VID	10,60	84,80
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	9,00	FRA	1,90	17,10
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	12,00	KG	5,50	66,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 2/6

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	142,00	KG	8,40	1.192,80
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	19,00	PCT	8,85	168,15
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	BOMB	9,29	371,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	35,00	KG	5,95	208,25
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	LAT	2,95	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	15,00	KG	1,40	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	38,00	LAT	3,95	150,10
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	14,00	KG	5,30	74,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	60,00	KG	2,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 57 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	13,00	CX	1,55	20,15
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESIA C/ 50 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	4,00	SC	119,50	478,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	PCT	12,95	129,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	PCT	12,95	103,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	KG	7,98	63,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO DE LETRINHAS EMBALAGENS DE 500G	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	25,00	PCT	4,75	118,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARELO DE AVEIA EM PACOTES DE 500 GR	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	2,00	PCT	5,75	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACHOCOLATADO EM PÓ COM EMBALAGEM DE 400GR	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	27,00	PCT	4,95	133,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	83,70	KG	14,70	1.230,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - KG	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	120,00	KG	19,00	2.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	31,00	KG	24,95	773,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	7,00	FRA	1,90	13,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SAL MARINHO IODADO COM EMBALAGEM DE 500G	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	25,00	KG	1,40	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MANTEIGA CONGELADA SEM SAL	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	22,00	PCT	12,50	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE LONGA VIDA COM EMBALAGEM DE 1L	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	240,00	LT	2,95	708,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 3/6

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	70,00	PCT	9,50	665,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ÓLEO VEGETAL DE SOJA COM EMBALAGEM DE 900ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	78,00	LT	3,95	308,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR CRISTAL COM EMBALAGEM DE 1 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	65,00	KG	2,90	188,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR MASCAVO COM EMBALAGEM DE 1KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	38,00	KG	11,95	454,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	POLVILHO AZEDO EM EMBALAGENS DE 1 KG,	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	15,00	KG	7,25	108,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO CONGELADO SEM OSSO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	73,00	KG	12,95	945,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACHOCOLATADO 50% CACAU EM PÓ COM EMBALAGEM DE 200GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	19,00	PCT	12,50	237,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO COM OVOS TIPO CABELO DE ANJO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	PCT	3,95	98,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	IOGURTE COM FRUTAS COM EMBALAGEM DE 1L	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	200,00	LT	5,60	1.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO COM EMBALAGEM DE 100GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	LAT	2,65	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	4,00	PCT	4,75	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EM PACOTE DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	4,00	KG	3,90	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA COM EMBALAGEM DE 1 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	KG	5,50	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	200,00	PCT	3,20	640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BAUNILHA COM EMBALAGEM DE 100 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	FR	5,75	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO BRANCA, EMBALAGEM COM 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	52,00	KG	2,95	153,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAFÉ EM PÓ TORRADO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	36,00	PCT	8,85	318,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPEL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	2,00	PCT	3,75	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COXA E SOBRECOXA FRANGO CONGELADO COM EMBALAGEM DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	105,00	KG	7,98	837,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO COM EMBALAGEM DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	95,00	KG	2,75	261,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	23,00	FRA	4,88	112,24
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ÁGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	35,00	BOMB	9,40	329,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	3,00	UN	21,90	65,70
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	3,00	UN	6,95	20,85
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 49CMX80CM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	UN	4,95	247,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 4/6

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	8,00	FR	4,70	37,60
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	45,00	PCT	2,50	112,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	PCT	2,50	62,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	PCT	2,50	50,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	35,00	PCT	2,50	87,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO ALVEJANTE BRANCO NAS MEDIDAS DE 46CMX70CM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	8,00	UN	3,75	30,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABONETE LÍQUIDO COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	FRA	13,40	67,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PILHA ALCALINA AAA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	24,00	UN	5,50	132,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PILHA ALCALINA AA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	24,00	UN	4,95	118,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 57X1,03)	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	UN	5,50	137,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PANO DE LOUÇA MEDINDO 49CMX75CM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	UN	4,70	94,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE C/ 50 GUARDANAPOS DE PAPEL DE 30CMX32CM CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	PCT	1,95	39,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LIMPA VIDROS COM ALCOOL DE 500 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	FRA	4,65	23,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	11,00	PCT	1,70	18,70
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	24,00	FR	5,25	126,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COPO PLASTICO P/ CAFE DE 50ML EM TIRAS DE 100 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	3,00	PCT	1,95	5,85
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COADOR DE CAFÉ DE PANO MEDIO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	1,00	UN	2,25	2,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	PCT	8,85	177,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TOALHAS DE PAPEL EM PCT C/2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	12,00	PCT	4,40	52,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABAO EM PO 1 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	16,00	PCT	5,65	90,40
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	RODO GRANDE COM CABO MEDINDO 51 CM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	4,00	UN	24,50	98,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	RODO APLICADOR DE CERA C/ CABO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	UN	15,95	79,75
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	128,00	PCT	2,60	332,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	21,00	PCT	13,40	281,40
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	PAR	4,75	47,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LUSTRA MOVEIS 200 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	25,00	FR	5,60	140,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ISQUEIRO A GÁS DO TAMANHO G.	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	UN	3,65	36,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COLOR DE LIMPEZA EM GALÃO DE 5 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	22,00	UN	14,90	327,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA FILTRO DE PAPEL 103 COM DUPLA COSTURA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	15,00	CX	2,98	44,70



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 5/6

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ALCOOL DOMÉSTICO 92%. COM EMBALAGEM DE 1 LITRO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	25,00	UN	5,95	148,75
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DETERGENTE 500 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	48,00	FR	1,65	79,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	100,00	UN	2,95	295,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CERA LÍQUIDA EM EMBALAGEM DE 750ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	FR	10,50	105,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	13,00	VID	10,60	137,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABONETE C/ 90 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	16,00	UN	1,40	22,40
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TECIDO PARA FRAUDA 70CMX70 CM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	UN	7,20	72,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	15,00	PCT	12,95	194,25
MUNICIPAL DE FINANÇAS	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	3,00	UN	6,94	20,82
MUNICIPAL DE FINANÇAS	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 49CMX80CM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	UN	4,95	24,75
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	FR	4,75	47,50
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SACOLA PLÁSTICA 38X48 COM 1.000 UN.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	2,00	CX	41,80	83,60
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SACOLA PLÁSTICA 30X40 COM 1.000 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	2,00	CX	22,95	45,90
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SACO PRA LIXO DE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	PCT	2,50	125,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SACO PRA LIXO DE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	PCT	2,50	75,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	PCT	2,50	62,50
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SABONETE LÍQUIDO COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	FRA	13,40	67,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 57X1,03)	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	15,00	UN	6,50	97,50
MUNICIPAL DE FINANÇAS	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	48,00	FR	5,25	252,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	COADOR DE CAFÉ DE PANO MEDIO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	UN	2,25	11,25
MUNICIPAL DE FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	55,00	PCT	8,85	486,75
MUNICIPAL DE FINANÇAS	TOALHAS DE PAPEL EM PCT C/2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	PCT	4,40	88,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	AROMATIZANTE/ODORIZADOR AEROSSOL COM 360ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	UN	8,98	89,80
MUNICIPAL DE FINANÇAS	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	12,00	FRA	4,85	58,20
MUNICIPAL DE FINANÇAS	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	62,00	BOMB	9,40	582,80
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	30,00	PCT	13,40	402,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PACOTE C/ 50 GUARDANAPOS DE PAPEL DE 30CMX32CM CADA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	15,00	PCT	1,95	29,25
MUNICIPAL DE FINANÇAS	DETERGENTE 500 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	35,00	FR	1,65	57,75
MUNICIPAL DE FINANÇAS	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	75,00	UN	2,95	221,25



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 6/6

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE FINANÇAS	COPO PLASTICO P/ CAFE DE 50ML EM TIRAS DE 100 UNIDADES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	PCT	1,75	8,75
MUNICIPAL DE FINANÇAS	ALCOOL DOMÉSTICO 92%. COM EMBALAGEM DE 1 LITRO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	18,00	UN	5,95	107,10
MUNICIPAL DE FINANÇAS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	7,00	PCT	12,95	90,65
MUNICIPAL DE FINANÇAS	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,00	UN	21,95	43,90
MUNICIPAL DE FINANÇAS	TECIDO PARA FRAUDA 70CMX70 CM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	UN	7,95	39,75
MUNICIPAL DE FINANÇAS	SABAO EM PO 1 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	PCT	5,65	28,25
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	96,00	PCT	2,50	240,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>53.597,19</b>